Stadt Grevesmühlen

Bauausschuss Stadt Grevesmühlen



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Bauausschusses der Stadt Grevesmühlen am Donnerstag, den 07.08.2014 um 18:30 Uhr im Beratungsraum Haus 1 EG, Rathaus, Rathausplatz 1, 23936 Grevesmühlen.

Tagesordnung:

Ä				_	
1	tta	nti	her		וום
.,	115		 16.1		

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 09.07.2014
- 5 1. Nachtragshaushaltssatzung/1. Nachtragshaushaltsplan 2014 für das städtebauliche Sondervermögen der Stadt Grevesmühlen "Altstadt"
- Antrag auf Erweiterung des Norma-Marktes im Geltungsbereich des Vorhaben- und Erschließungsplanes Nr. 1
 Gast: bab Büro für Architektur und Bauleitplanung (Herr Kraft)
- 7 Satzung über die 1. Änderung der Ortsgestaltungssatzung der Stadt Grevesmühlen
 - hier: Abwägungsbeschluss und Satzungsbeschluss
- 8 Informationen zum Stand städtebaulicher Planungen und Baumaßnahmen
- 9 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 10 Bauanträge und Bauvoranfragen
- 11 Informationen und Sonstiges

Öffentlicher Teil

SI/12BA/2014/30 Seite: 1/2

12 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Gez. T. Krohn

1. Stellvertreter des Ausschussvorsitzenden

SI/12BA/2014/30 Seite: 2/2